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Зургийн шифт: УТЦ-2024/013

"УРАНТОД ЦЭГ" ХХК
/Барилгын зураг төслийн тусгай зөвшөөрлийн дугаар ЗТ56-693/19,

Утас: 80006394, 98889300

   
"ХЭРЛЭН ДОМ" ӨЭМТӨВИЙН ЗАСВАР /2-Р БАГ/

/ЗАСВАР, ГАДНА ТОХИЖИЛТЫН ЗУРАГ/

ХЭНТИЙ АЙМАГ. ХЭРЛЭН СУМ. 2-Р БАГ

ЗӨВШӨӨРСӨН:  БОЛОВСРУУЛСАН:

Гүйцэтгэгч:

"Урантод цэг" ХХК-ийн
Захирал

Нэр

Захиалагч:

Гарын үсэг

"УРАНТОД ЦЭГ" ХХК
П.Ганцоож

Нэр Гарын үсэгХэрлэн сумын Засаг
дарга М.Шүрэнцэцэг



БА-01
Масштаб -

01

ТАЙЛБАР БИЧИГ, ЗУРГИЙН ЖАГСААЛТ

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

876 A31 5432

Захирал

Шалгасан

Гүйцэтгэсэн

ЕГ шифр:УТЦ-2024/013

ТГ шифр:

Зургийн нэр:

"УРАНТОД ЦЭГ" ХХК

Үе шат Хуудас Бүх хуудас

А3

2024 он 03 сар

Т.Бариашир

"Хэрлэн дом"
ӨЭМТөвийн засвар

/2-р баг/
П.Ганцоож

Архитектор Т.Бариашир

П.Ганцоож

Тайлбар бичиг,
зургийн жагсаалт

БА МАРКИЙН ЗУРГИЙН ЖАГСААЛТ

1           Тайлбар бичиг, зургийн жагсаалт

Дэс дугаар      Зургийн нэр
Зургийн
марк

Хуудасны
дугаар

1

БА-2
2

БА-3
3

БА-4
4

БА-5
БА-6

6

БА-7

7
8

БА-1

5

3           Нүүр тал тэнхлэг 1-3, 3-1 /хэмжилт/

5           Одоогийн байдлын фото

12          Нүүр тал тэнхлэг 1-3, 3-1 /өөрчлөлт/

9
10

7           Зай хэмжээ

14          Дээврийн байгуулалт /өөрчлөлт/

6           Ерөнхий төлөвлөгөө

13          Нүүр тал тэнхлэг A-C, C-A /өөрчлөлт/

4           Нүүр тал тэнхлэг A-C, C-A /хэмжилт/

 ЕРӨНХИЙ ТАЙЛБАР ХЭСЭГ

ЕРӨНХИЙ  ХЭСЭГ:  Хэнтий  аймгийн  Хэрлэн  сумын  2-р багт байрлах  ""ХЭРЛЭН ДОМ"
ӨЭМТ-ИЙН ЗАСВАР"-ын зураг  төслийг  Хэрлэн  сумын  ЗДТГ-тай   байгуулсан  2024 оны
03-р сарын  15-ны өдрийн  УТЦ-202 4/013 дугаартай  гэрээний  дагуу  архитектур
төлөвлөлт,  зургийн  даалгавар,  зургийн  гэрээг  үндэслэн  барилгын  зураг  төслийн
"Урантод цэг" ХХК-д  боловсруулав.

БАРИЛГЫН БАЙРШИЛ:   Хэнтий аймгийн Хэрлэн сумын 2-р баг.

ТОХИЖИЛТ:  Одоо байгаа  бетон  талбай  дээрээ  45.50 м2 бетон  талбай,  45.50м  авто
замын  бетон  хашлага  хийж автомашины  зогсоолыг  төлөвлөж  өгнө.  Зогсоолын  хэвтээ
шугам тэмдэглэгээ тавина.
Задгай талбайд сүүдрэвч /1ш/, сандал /4ш/, хогийн сав /2ш/ байрлуулна.
Гэрэлтүүлэгийн тулгуур /h=6.0/ - 2ш

ГАДНА  ЗАСЛАЛ:  Одоо байгаа тортой шавардлагыг 100% хуулж авсны дараа
полистрол хавтан дулаалгад засвар хийх шаардлагатай хэсгүүдэд нөхөөс  хийнэ.
Өгөгдсөн загвар /код/ өнгөний дагуу 100% тортой шавардлага хийж эмульсэн
будгийн ажлыг гүйцэтгэнэ. Барилга гонх 2-ын завсараар хэсэгчилсэн засвар
хийнэ.
ЛЕД биет үсэг /гэрэлтэй/ шинээр суурьлуулах.

ДЭЭВЭР:  Дээврийн  дусаал  нэвтэрч  байгаа  хэсгүүдийг  олж шингэн  битумээр  бөглөх.
Шаардлагатай  хэсгүүдийн  хар цаасыг  хуулж  шинээр  3 үе хар цаасан  ус
тусгаарлагчийг технологийн дагуу хийнэ.

ЕТ-12           Байршлын ерөнхий схем

ТОДОРХОЙЛОЛТ

ЕТ-2
ЕТ-3

14

ЕТ-4

11
12
13
14

БА-8
БА-9
БА-10

8           Зам талбайн хучилт
9           Сүүдрэвч
10          Хогийн сав
11          Сандал, гэрэлтүүлгийн тулгуур

Засвар хийх барилга



ЕТ-01
Масштаб 1:1000

02

БАЙРШЛЫН ЕРӨНХИЙ СХЕМ       Масштаб М1:1000
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1 8765432

876 A31 5432

Захирал

Шалгасан

Гүйцэтгэсэн

ЕГ шифр:УТЦ-2024/013

ТГ шифр:

Зургийн нэр:

"УРАНТОД ЦЭГ" ХХК

Үе шат Хуудас Бүх хуудас

А3

2024 он 03 сар

Т.Бариашир

"Хэрлэн дом"
ӨЭМТөвийн засвар

/2-р баг/
П.Ганцоож

Архитектор Т.Бариашир

П.Ганцоож

Байршлын ерөнхий
схем

ТОДОРХОЙЛОЛТ

Засвар хийх барилга

1

0

0

х

1

 
p
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r

8

0

х

1

 

г
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н

8

0

х

1

 
г

а
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30

1030.57

1030.54

1028.07

1027.93

31

1030.68

1030.53

1027.88

1027.58

1029.09
1029.79
1031.00
1031.19

1029.00
1029.20
1030.88
1031.10

1028.92
1029.92
1030.83
1031.02

х

у

в

 
1

0

0

х

у

в

 

2

0

0

1
1030.56
1030.57
1029.40
1029.31

1030.56

1030.60

1030.64

1030.86

1030.94

1030.84

1030.68

1030.77

1030.62

1030.50

1030.60

1030.41

1030.44

1030.08

1030.06

1030.09

1030.29

1030.32

1030.28 1030.36

1030.37

1030.33

1030.37

1030.84

1030.92

1030.76

1030.66

1030.64

1030.74

1030.77 1030.72

1030.73

1030.61

1030.63

1030.31

1030.34

1030.37

1031.08

1030.48

1030.33

1030.39

1030.67

1030.37

1030.38

1030.23

1030.46

1030.32

1030.92

1030.89

1030.32

1030.77

1030.93

1030.80

1031.02

1030.80

1031.12

1031.18

1030.70

1030.73

1030.85

1030.68

1030.86

1030.67

1030.65

1030.44

1030.58

1030.55

1030.66

1030.79
1030.57

1030.74

1030.44

1030.21
1030.34

1030.54

1030.32

1030.29

1030.37

1030.38

1030.35

1030.27

1030.40

1030.62

1030.41

1030.35

1030.27

1030.46

1030.20

1030.09

1030.19

1030.35

1030.40

1030.37

1030.48

1030.56

1030.51

1030.43

1030.32

1030.52

1030.45

1030.65

1030.45

1030.54

1030.64

1030.71

1030.64

1030.63

1030.63
1030.79

1030.83

1030.81

1030.24

1030.18

1030.31

1030.55

1030.29

1030.11

1030.02

1030.43

1030.15

1030.41

1030.40

1030.32

1030.17

1030.06

1030.76

1030.17

1030.35

1030.63

1030.22

1030.39

1030.40

1030.63

1030.20

1030.75

1030.36

1030.06

1030.82

1030.45

1030.33

1030.38

1030.37

1030.45

Ямк.

Одоо байгаа барилга

ТАНИХ ТЭМДЭГ

Дулааны шугам

Цэвэр усны шугам

Цахилгааны шугам

Холбооны шугам

Бохир усны шугам

Одоо байгаа гадна төмөр хашаа

Засвар хийгдэх барилга
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Байгуулалт
М1:100
Байгуулалт
М1:100
Байгуулалт
М1:100
Байгуулалт
М1:100

БА-02
Масштаб 1:100

03

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

876 A31 5432

Захирал

Шалгасан

Гүйцэтгэсэн

ЕГ шифр:УТЦ-2024/013

ТГ шифр:

Зургийн нэр:

"УРАНТОД ЦЭГ" ХХК

Үе шат Хуудас Бүх хуудас

А3

2024 он 03 сар

Т.Бариашир

"Хэрлэн дом"
ӨЭМТөвийн засвар

/2-р баг/
П.Ганцоож

Архитектор Т.Бариашир

П.Ганцоож

1 32

6000 6000

12000

13 2

60006000

12000

+7.00 Парпет /дээд/

±0.00 1-р давхар шал

+1.15

+2.55
+2.85

+3.00

+6.00

+5.85

2-р давхар шал

+4.00

+5.40

2-р давхар тааз

1-р давхар тааз

Парпет /доод/

26
00

150
44

00

715
0

1150
+2.10

+7.00Парпет /дээд/

±0.001-р давхар шал

+1.10

+2.85

+3.00

+6.00

+5.85

2-р давхар шал

+4.00

+5.40

2-р давхар тааз

1-р давхар тааз

Парпет /доод/

+2.10

+2.60

+2.00

26
00

150
44

00

715
0

1150

Одоо байгаа тортой шавардлагыг 100% хуулж
авсны дараа полистрол хавтан дулаалгад
засвар хийх шаардлагатай хэсгүүдэд нөхөөс
хийнэ. Одоо байгаа өнгөний дагуу 100% тортой
шавардлага хийж эмульсэн будгийн ажлыг

гүйцэтгэнэ.

Одоо байгаа тортой шавардлагыг 100% хуулж
авсны дараа полистрол хавтан дулаалгад
засвар хийх шаардлагатай хэсгүүдэд нөхөөс
хийнэ. Одоо байгаа өнгөний дагуу 100% тортой
шавардлага хийж эмульсэн будгийн ажлыг

гүйцэтгэнэ.

НҮҮР ТАЛУУД
тэнхлэг 1-3, 3-1

/хэмжилт/

НҮҮР ТАЛУУД тэнхлэг 1-3, 3-1 /хэмжилт/   Масштаб М1:100

14



БА-03
Масштаб 1:100

04

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

876 A31 5432

Захирал

Шалгасан

Гүйцэтгэсэн

ЕГ шифр:УТЦ-2024/013

ТГ шифр:

Зургийн нэр:

"УРАНТОД ЦЭГ" ХХК

Үе шат Хуудас Бүх хуудас

А3

2024 он 03 сар

Т.Бариашир

"Хэрлэн дом"
ӨЭМТөвийн засвар

/2-р баг/
П.Ганцоож

Архитектор Т.Бариашир

П.Ганцоож

A CB

6000 6000

12000

AC B

60006000

12000

+7.00 Парпет /дээд/

±0.00 1-р давхар шал

+1.10

+6.00

+5.85

+4.00

+5.40

2-р давхар тааз

Парпет /доод/

+2.10

+2.85

+3.00
2-р давхар шал

1-р давхар тааз
+2.60

+7.00Парпет /дээд/

±0.001-р давхар шал

+6.00

+5.85

+4.00

+5.40

2-р давхар тааз

Парпет /доод/

+2.85

+3.00
2-р давхар шал

1-р давхар тааз
+2.60

+2.00

Одоо байгаа тортой шавардлагыг 100% хуулж
авсны дараа полистрол хавтан дулаалгад
засвар хийх шаардлагатай хэсгүүдэд нөхөөс
хийнэ. Одоо байгаа өнгөний дагуу 100% тортой
шавардлага хийж эмульсэн будгийн ажлыг

гүйцэтгэнэ.

Одоо байгаа тортой шавардлагыг 100% хуулж
авсны дараа полистрол хавтан дулаалгад
засвар хийх шаардлагатай хэсгүүдэд нөхөөс
хийнэ. Одоо байгаа өнгөний дагуу 100% тортой
шавардлага хийж эмульсэн будгийн ажлыг

гүйцэтгэнэ.

НҮҮР ТАЛУУД
тэнхлэг A-C, C-A

/хэмжилт/

НҮҮР ТАЛУУД тэнхлэг A-C, C-A /хэмжилт/   Масштаб М1:100

Барилга болон гонх 2-ын
завсраар ус нэвчиж урсдаг тул

хэсэгчилсэн засвар хийнэ.

Барилга болон гонх 2-ын
завсраар ус нэвчиж урсдаг тул

хэсэгчилсэн засвар хийнэ.
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БА-04
Масштаб 1:100

05

ОДООГИЙН БАЙДЛЫН ФОТО ЗУРГУУД

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

876 A31 5432

Захирал

Шалгасан

Гүйцэтгэсэн

ЕГ шифр:УТЦ-2024/013

ТГ шифр:

Зургийн нэр:

"УРАНТОД ЦЭГ" ХХК

Үе шат Хуудас Бүх хуудас

А3

2024 он 03 сар

Т.Бариашир

"Хэрлэн дом"
ӨЭМТөвийн засвар

/2-р баг/
П.Ганцоож

Архитектор Т.Бариашир

П.Ганцоож

ОДООГИЙН БАЙДЛЫН
ФОТО ЗУРГУУД

Засвар хийх барилга

14



A

F

E

D

A

F

E

D

C

B

1 8765432

876 A31 5432

"ХЭРЛЭН ДОМ" ӨРХИЙН ЭРҮҮЛ
МЭНДИЙН ТӨВИЙН БАРИЛГЫН ЗАСВАР,

ТОХИЖИЛТЫН ЗУРАГ



ЕТ-02
Масштаб 1:200

06

ЕРӨНХИЙ ТӨЛӨВЛӨГӨӨ       Масштаб М1:200

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

876 A31 5432

Захирал

Шалгасан

Гүйцэтгэсэн

ЕГ шифр:УТЦ-2024/013

ТГ шифр:

Зургийн нэр:

"УРАНТОД ЦЭГ" ХХК

Үе шат Хуудас Бүх хуудас

А3

2024 он 03 сар

Т.Бариашир

"Хэрлэн дом"
ӨЭМТөвийн засвар

/2-р баг/
П.Ганцоож

Архитектор Т.Бариашир

П.Ганцоож

Ерөнхий төлөвлөгөө

ТОДОРХОЙЛОЛТ

Засвар хийх барилга

2,05

2,15

23,50

5,00

11,30

23,65

10,55

Одоо байгаа барилга

ТАНИХ ТЭМДЭГ

Одоо байгаа бетон зам талбай

Төлөвлөж буй автозогсоол хэвтээ
тэмдэглэгээ
Төлөвлөж буй автозогсоол хашлага
бетон  /180х380х1000/ - 68м

Шинэ бетон зам талбай - 65.60м2

Сандал - 4ш, Хогийн сав -2ш

Сүүдрэвч /R=3.6м/ - 1ш

14

Гэрэлтүүлэгийн тулгуур /h=6.0/-2ш

Төмөр хайс /h=0.6/-29.70м



ЕТ-03
Масштаб 1:200

07

ЗАЙ ХЭМЖЭЭ      Масштаб М1:200

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

876 A31 5432

Захирал

Шалгасан

Гүйцэтгэсэн

ЕГ шифр:УТЦ-2024/013

ТГ шифр:

Зургийн нэр:

"УРАНТОД ЦЭГ" ХХК

Үе шат Хуудас Бүх хуудас

А3

2024 он 03 сар

Т.Бариашир

"Хэрлэн дом"
ӨЭМТөвийн засвар

/2-р баг/
П.Ганцоож

Архитектор Т.Бариашир

П.Ганцоож

Зай хэмжээ

ТОДОРХОЙЛОЛТ

Засвар хийх барилга

3,70

7,30

3,60

23,50

5,00

2,70
2,70

2,70
2,70

5,50

5,50

2,00

2,00
1,20

2,00

11,30

4,50

3,00 1,50 2,80

23,65

1,50 10,55

0,40 5,90

5,00

Одоо байгаа барилга

ТАНИХ ТЭМДЭГ

Одоо байгаа бетон зам талбай

Төлөвлөж буй автозогсоол хэвтээ
тэмдэглэгээ
Төлөвлөж буй автозогсоол хашлага
бетон  /180х380х1000/ - 68м

Шинэ бетон зам талбай - 65.60м2

Сандал - 4ш, Хогийн сав -2ш

Сүүдрэвч /R=3.6м/ - 1ш

6,15

2,00

9,55

1,45

7,45

14

Гэрэлтүүлэгийн тулгуур /h=6.0/-2ш

Төмөр хайс /h=0.6/-29.70м



ЕТ-04
Масштаб 1:200

08

ЗАМ ТАЛБАЙН ХУЧИЛТ     Масштаб М1:200

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

876 A31 5432

Захирал

Шалгасан

Гүйцэтгэсэн

ЕГ шифр:УТЦ-2024/013

ТГ шифр:

Зургийн нэр:

"УРАНТОД ЦЭГ" ХХК

Үе шат Хуудас Бүх хуудас

А3

2024 он 03 сар

Т.Бариашир

"Хэрлэн дом"
ӨЭМТөвийн засвар

/2-р баг/
П.Ганцоож

Архитектор Т.Бариашир

П.Ганцоож

ЗАМ ТАЛБАЙН
ХУЧИЛТ

14

Таних тэмдэг

Авто замын хашлага бетон

Явган замын хашлага бетон

НэрД/д

м21

2

3

4

Бетон талбай B10

Авто замын хашлага бетон

Явган замын хэлбэржүүлсэн өнгөт хавтан

5

Явган замын хашлага бетон

у/м

413.0

369.0

120

125

16.8

Хэмжих
нэгж Тоо

м2

у/м

Хэвтээ тэмдэглэгээ /резин будаг/ м2

Түүвэр

12

Нягтруулсан хөрс

10     15

Бетон дэр

БМ-75

Бетон БМ-150

Хайрга ба элсний хольц

Нягтруулсан хөрс

Бетон дэр

БМ-75

10    10    10

Элс хайрганы багсармал

Элс

Нягтруулсан хөрс

1
0

 
 
 
1

0
1

2

Машин замын бетон хучилт, Огтлол 1-1

ЗХ-1-1

Хэлбэржүүлсэн өнгөт хавтан хучилттай зам, Огтлол 2-2

3X-2-2

10

Хэлбэржүүлсэн хавтан

1
5

1
5

1
5

1
0
 
 
 
2
 
6

1
0

1
0
 
 
 
 
1
0

3,70

7,30

3,60

23,50

5,00

2,70
2,70

2,70
2,70

5,50

5,50

2,00

2,00
1,20

2,00

11,30

4,50

3,00 1,50 2,80

23,65

1,50 10,55

5,90

5,00

Төмөр хайс /h=0.6/-29.70м



Сүүдрэвч

БА-05
Масштаб М1:25

09

СҮҮДРЭВЧ    М1:25

Зургийн нэр:Захирал

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

Т.Бариашир

П.Ганцоож

ЕГ шифр: УТЦ-2023/038

ТГ шифр:

Үе шат Хуудас Бүх хуудас

А3

2024он 03сар

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

876 A31 5432

"УРАН ТОД ЦЭГ" ХХК

"ХЭРЛЭН ДОМ" ӨЭМТӨВИЙН ЗАСВАР /2-Р БАГ/
П.Ганцоож

Т.Бариашир

Цэвэр банзан ширээ
сандал /лак 2үе/

0.00
0.12

0.95

2.05

2.80

Цэвэр банзан шал
/лак 2үе/

Цэвэр банзан карниз
/лак 2үе/

Вааран хээтэй дээврийн төмөр
/0,3-мм-ээс багагүй зузаан/

Балка 100х100
/лак 2үе/

Модон сараалж
/лак 2үе/

14



ХОГЫН САВ   Масштаб М1:25

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

876 A31 5432

Захирал

Шалгасан

Гүйцэтгэсэн

ЕГ шифр:УТЦ-2024/013

ТГ шифр:

Зургийн нэр:

"УРАНТОД ЦЭГ" ХХК

Үе шат Хуудас Бүх хуудас

А3

2024 он 03 сар

Т.Бариашир

"Хэрлэн дом"
ӨЭМТөвийн засвар

/2-р баг/
П.Ганцоож

Архитектор Т.Бариашир

П.Ганцоож

БА-06
Масштаб 1:25ХОГЫН САВ

10

Үйлдвэрийн ангилан ялгах хогийн
сав суурьлуулна.
Хогийн савыг бетон суурьт
боолтоор боож, бэхэлнэ.

НҮҮР ТАЛ М1:25 ХАЖУУ ТАЛ М1:25 АР ТАЛ М1:25
10
50

20
0

1550

450 450 450

1350

10
50

20
0

650

450

10
50

20
0

1550

450 450 450

1350

ПЕРСПЕКТИВ

Бетон суурь

Хогийн сав
/үйлдвэрийн/

14

ТАЙЛБАР БИЧИГ



0.00 10
0

Сандал
L=2.0м

САНДАЛ, ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН ТУЛГУУР   Масштаб М1:25

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

876 A31 5432

Захирал

Шалгасан

Гүйцэтгэсэн

ЕГ шифр:УТЦ-2024/013

ТГ шифр:

Зургийн нэр:

"УРАНТОД ЦЭГ" ХХК

Үе шат Хуудас Бүх хуудас

А3

2024 он 03 сар

Т.Бариашир

"Хэрлэн дом"
ӨЭМТөвийн засвар

/2-р баг/
П.Ганцоож

Архитектор Т.Бариашир

П.Ганцоож

БА-07
Масштаб 1:25

САНДАЛ,
ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН

ТУЛГААР

11

НҮҮР ТАЛ М1:25 ХАЖУУ ТАЛ М1:25 ПЕРСПЕКТИВ

14

2000

50
0

40
0

Үйлдвэрийн түшлэгтэй сандал
суурьлуулна.
Сандалыг бетон суурьт боолтоор
боож, бэхэлнэ.
Гэрэлтүүлэгийн тулгуур /h=6.0/-2ш

ТАЙЛБАР БИЧИГ

0.00

0.50

0.90

0.00

6.00

-0.80

Гэрэлтүүлэгийн тулгуур
/Үйлдвэрийн/

80
0

400



БА-08
Масштаб 1:100

12

НҮҮР ТАЛУУД тэнхлэг 1-3, 3-1 /өөрчлөлт/   Масштаб М1:100

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

876 A31 5432

Захирал

Шалгасан

Гүйцэтгэсэн

ЕГ шифр:УТЦ-2024/013

ТГ шифр:

Зургийн нэр:

"УРАНТОД ЦЭГ" ХХК

Үе шат Хуудас Бүх хуудас

А3

2024 он 03 сар

Т.Бариашир

"Хэрлэн дом"
ӨЭМТөвийн засвар

/2-р баг/
П.Ганцоож

Архитектор Т.Бариашир

П.Ганцоож

НҮҮР ТАЛУУД
тэнхлэг 1-3, 3-1

/өөрчлөлт/

ТАНИХ ТЭМДЭГ

1 32

6000 6000

12000

13 2

60006000

12000

+7.00 Парпет /дээд/

±0.00 1-р давхар шал

+1.15

+2.55
+2.85

+3.00

+6.00

+5.85

2-р давхар шал

+4.00

+5.40

2-р давхар тааз

1-р давхар тааз

Парпет /доод/

26
00

150
44

00

715
0

1150
+2.10

+7.00Парпет /дээд/

±0.001-р давхар шал

+1.10

+2.85

+3.00

+6.00

+5.85

2-р давхар шал

+4.00

+5.40

2-р давхар тааз

1-р давхар тааз

Парпет /доод/

+2.10

+2.60

+2.00

26
00

150
44

00

715
0

1150

Тортой шавардлага
Одоо байгаа өнгийг сэргээж сайн
чанарын эмуьлсэн будгаар будна.

Тортой шавардлага
Одоо байгаа өнгийг сэргээж сайн
чанарын эмуьлсэн будгаар будна.

Тортой шавардлага
Одоо байгаа өнгийг сэргээж сайн
чанарын эмуьлсэн будгаар будна.

Тортой шавардлага
Одоо байгаа өнгийг сэргээж сайн
чанарын эмуьлсэн будгаар будна.

ТАЙЛБАР
- Гадна заслалын ажлыг хийхээс өмнө ханын

нийт газаргуугийн нүх сүдийг бөглөж
цэвэрлэж бэлтгэх шаардлагатай.

- Барилгын гадна засал /фасад/-ын зургийн
дагуу гүйцэтгэнэ.

- Хүйтний улиралд гадна заслалын ажлыг
гүйцэтгэхийг хориглоно .

Сайн чанарын эмульс - 20.53м2

Сайн чанарын эмульс - 194.86м2

14



Байгуулалт
М1:100
Байгуулалт
М1:100
Байгуулалт
М1:100
Байгуулалт
М1:100

БА-09
Масштаб 1:100

13

НҮҮР ТАЛУУД тэнхлэг A-C, C-A /өөрчлөлт/   Масштаб М1:100

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

876 A31 5432

Захирал

Шалгасан

Гүйцэтгэсэн

ЕГ шифр:УТЦ-2024/013

ТГ шифр:

Зургийн нэр:

"УРАНТОД ЦЭГ" ХХК

Үе шат Хуудас Бүх хуудас

А3

2024 он 03 сар

Т.Бариашир

"Хэрлэн дом"
ӨЭМТөвийн засвар

/2-р баг/
П.Ганцоож

Архитектор Т.Бариашир

П.Ганцоож

НҮҮР ТАЛУУД
тэнхлэг A-C, C-A

/өөрчлөлт/

ТАНИХ ТЭМДЭГ

A CB

6000 6000

12000

AC B

60006000

12000

+7.00 Парпет /дээд/

±0.00 1-р давхар шал

+1.10

+6.00

+5.85

+4.00

+5.40

2-р давхар тааз

Парпет /доод/

+2.10

+2.85

+3.00
2-р давхар шал

1-р давхар тааз
+2.60

+7.00Парпет /дээд/

±0.001-р давхар шал

+6.00

+5.85

+4.00

+5.40

2-р давхар тааз

Парпет /доод/

+2.85

+3.00
2-р давхар шал

1-р давхар тааз
+2.60

+2.00

Сайн чанарын эмульс - 23.94м2

Сайн чанарын эмульс - 205.54м2

Тортой шавардлага
Одоо байгаа өнгийг сэргээж сайн
чанарын эмуьлсэн будгаар будна.

Тортой шавардлага
Одоо байгаа өнгийг сэргээж сайн
чанарын эмуьлсэн будгаар будна.

Тортой шавардлага
Одоо байгаа өнгийг сэргээж сайн
чанарын эмуьлсэн будгаар будна.

Тортой шавардлага
Одоо байгаа өнгийг сэргээж сайн
чанарын эмуьлсэн будгаар будна.

Барилга болон гонх 2-ын
завсраар ус нэвчиж урсдаг тул

хэсэгчилсэн засвар хийнэ.

Барилга болон гонх 2-ын
завсраар ус нэвчиж урсдаг тул

хэсэгчилсэн засвар хийнэ.

50
0

ТАЙЛБАР
- Гадна заслалын ажлыг хийхээс өмнө ханын

нийт газаргуугийн нүх сүдийг бөглөж
цэвэрлэж бэлтгэх шаардлагатай.

- Барилгын гадна засал /фасад/-ын зургийн
дагуу гүйцэтгэнэ.

- Хүйтний улиралд гадна заслалын ажлыг
гүйцэтгэхийг хориглоно .

14

БУЛАГ БАГИЙН ТӨВБУЛАГ БАГИЙН ТӨВ

370 ЛЕД биет үсэг
 /гэрэлтэй/



БА-10
Масштаб 1:100

14

ДЭЭВРИЙН БАЙГУУЛАЛТ /өөрчлөлт/     Масштаб М1:100

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

876 A31 5432

Захирал

Шалгасан

Гүйцэтгэсэн

ЕГ шифр:УТЦ-2024/013

ТГ шифр:

Зургийн нэр:

"УРАНТОД ЦЭГ" ХХК

Үе шат Хуудас Бүх хуудас

А3

2024 он 03 сар

Т.Бариашир

"Хэрлэн дом"
ӨЭМТөвийн засвар

/2-р баг/
П.Ганцоож

Архитектор Т.Бариашир

П.Ганцоож

ДЭЭВРИЙН БАЙГУУЛАЛТ
/өөрчлөлт/

ТОДОРХОЙЛОЛТ

- Дээврийн дусаал нэвтэрч байгаа хэсгүүдийг
олж шингэн битумээр бөглөх. Шаардлагатай
хэсгүүдийн хар цаасыг хуулж шинээр 3 үе хар
цаасан ус тусгаарлагчийг технологийн дагуу
хийнэ.

Байгуулалт
М1:100
Байгуулалт
М1:100

6000 6000

12000

15000

60
00

60
00

120
00

139
50

1 32

A

B

C

150
0

1500 1500

Цайрдсан
гөлмөн төмөр

150
50

400

50
75

0

10
00

15
0

Цайрдсан гөлмөн
төмөр б=0.8мм

1

Боолт

Ус чийгэнд тэсвэртэй
битүүмж чигжээс

3 үе нэмэлт хар цаас
өнцөг 45°

Дээвэр - 209.25м2

14
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